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HEMLIG

Enligt 5 Kap 1 & 2 p Sekretesslagen SFS 1980:100

RIKSPOLISSTYRELSEN




Förhör med Palme, Lisbeth, -
, boende Västerlånggatan 31, Stockholm.

Förhöret hållet i bostaden 1986-04-29 16:30-19:40
av krinsp Lars Thonander och Gunnar Hierner. 

Komplettering gjord den 5 och 6 maj 1986 i närvaro av pint Tommy Lindström.

Lisbeth Palme delgavs att förhöret gällde hennes iakttagelser 1986-02-28
och övriga omständigheter kring henne och maken, Olof Palme, som kan ha betydelse för utredningen.

Beträffande tider och möten tiden före 1986-02-28
hänvisade Lisbeth Palme till den dagbok hon tidigare överlämnat till polisen. I denna har hon gjort anteckningar och kommentarer kring olika händelser som där angivits. (Bifogas.)

Inledningsvis berättade Lisbeth Palme att hon upplevt att maken under vintermånaderna varit på ett bra humör. Det gynnsamma humöret hade troligen en grund i Indienresan, vilken var i mitten - slutet av januari 1986 och ledde till politiska beslut förenliga med kommissionens inriktning.

Hon upplevde det inte som att maken skulle under senare tid ha varit utsatt för några konkreta hot eller störningar.

Makens post var ställd till Rosenbad, varför hon inte kunde uttala sig om några hotelsebrev eller dylikt. Inte heller på telefon hade det förekommit något av hot/dylikt vad hon nu kunde erinra sig.

Olof Palme hade handlagt ett ärende på regeringsnivå som gällde en amerikan i ett vårdnadsärende, vilken person bedömdes som helt olämplig och därför inte fick vårdnaden.

Olof Palme tog det ovanliga ställningstagandet att han kontaktade amerikanska myndigheter (troligen FBI) i ärendet. Han var dock inte nöjd med deras agerande.

Under samtalet med Lisbeth Palme fördes en allmän diskussion om tänkbara motiv.

Hon nämnde då de båda stormakterna och deras olika förgreningar i världen.

Olof Palme var en mycket populär och känd person i hela Afrika och hans starka engagemang för ANC kan av Sydafrikas nuvarande regim ha uppfattats som ett hot. 

Vidare nämnde hon Israel, trots den nuvarande socialistiska regimen, som en osäkerhetsfaktor.

Ärendet rörande Baresic berörde familjen påtagligt och medförde att livvaktsskyddet tillskapades. 

USTASJA anses ju ha knytningar till kriminella element, som utnyttjas för deras syften.

Från PKK, som gjort sig kända i Sverige genom bland annat våldshandlingar, erinrade hon sig inget konkret hot eller liknande.

Hon uttalade dock att Olof Palme var en klar och entydig motståndare mot våld i alla former - han offrade ju sitt liv för ett öppet och fritt samhälle. 

Lisbeth Palme hade ej heller hört några andra internationella organisationer uttrycka direkta hot mot maken och/eller familjen under senare tid.
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